Директору государственного

учреждения образования

«Елковская  средняя школа»

Лебедю А.В.

 ___________________________

(ФИО заинтересованного лица),

____________________________

проживающего по адресу (адрес заинтересованного лица)
тел. ____________
заявление.

Прошу принять  на должность___________________________________

(наименование должности)

по контракту на _____ года с «____»___________ _______ года по «____»

                                                                                    (дата приема)
___________ _______года.

__________                                                   _____________________________
        (Дата)

                     (подпись заинтересованного лица)